

Tostrupvej 39-41 IVS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 41 12 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tostrupvej 39-41 IVS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 41 12 92
	Stiftet: 12. februar 2017
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oluf Bagge Hjortlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bauta Gruppen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.412 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste par år været igang med at udvikle et større byggeprojekt i Svenstrup J. Projektet har udviklet sig tilfredsstillende og det er stort set færdigt. I løbet af 2018 er der indgået flere aftaler om salg af dels byggeretter og dels byggegrunde. Nogle af aftalerne er blandt andet betinget af lokalplanen, som blev vedtaget den 25/2 2019. Overdragelse af nogle af de solgte grunde vil derfor ske i løbet af 2019. I 2019 er der solgt yderligere grunde, således at op mod halvdelen af grundene på nuværende tidspunkt er solgt, alle med en meget tilfredsstillende avance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	13/2 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.411.633	229.871
Andre finansielle indtægter	8.652	5.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.921	-89.265
Resultat før skat	2.266.364	145.985
Skat af årets resultat	-498.600	-32.780
Årets resultat	1.767.764	113.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.767.764	63.305
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.900
Disponeret i alt	1.767.764	113.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under opførelse og til videresalg	8.790.715	4.566.693
Varebeholdninger i alt	<u>8.790.715</u>	<u>4.566.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.712	4.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	193.759
Andre tilgodehavender	291.841	28.381
Tilgodehavender i alt	<u>334.553</u>	<u>226.221</u>
Likvide beholdninger	<u>83.189</u>	<u>100.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.208.457</u>	<u>4.893.109</u>
Aktiver i alt	<u>9.208.457</u>	<u>4.893.109</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
3	Reserve for iværksætterselskaber	49.900	49.900
4	Overført resultat	1.831.069	63.305
	Egenkapital i alt	<u>1.881.069</u>	<u>113.305</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	487.369	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>487.369</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.428.398	2.543.750
	Deposita	159.835	178.086
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.588.233</u>	<u>2.721.836</u>
	Gældsforpligtelser	115.000	118.000
	Gæld til pengeinstitutter	779.868	860.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.250	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.252.094	1.039.221
	Selskabsskat	11.231	32.780
	Anden gæld	1.004.343	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.251.786</u>	<u>2.057.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.840.019</u>	<u>4.779.804</u>
	Passiver i alt	<u>9.208.457</u>	<u>4.893.109</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2018	13/2 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.921	89.265
	153.921	89.265
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100	100
	100	100
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.900	0
Henlagt af årets resultat	0	49.900
	49.900	49.900
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	63.305	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.767.764	63.305
	1.831.069	63.305
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.575 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen IVS, CVR-nr. 37 43 72 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
